

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

20.09.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7714822136
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Центр охраны труда и экологической безопасности"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	498
Работодатель		
4	ИНН	7420000133
5	Полное наименование	Публичное акционерное общество "Уральская кузница"
6	КПП	741501001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	652828
8	дата получения	29.12.2022
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2000096
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	12.09.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	20.09.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1291	303	0	68	92	116	27	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	435	0	72	134	172	57	0	0
из них женщин	-	80	0	49	27	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	4	0	2	1	1	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2136	Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организацией, 7 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2129	Ведущий специалист по работе с персоналом, 12 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1562A (1560A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
1563A (1560A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
1566A (1564A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
1567A (1564A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
1568A (1564A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
327A (325A)	Травильщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	да
933A (932A)	Стропальщик, 4 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1888	Плотник, 5 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1887	Плотник, 5 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1889	Плотник, 5 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1890	Плотник, 4 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1891	Штукатур, 4 разряд (категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1892	Огнеупорщик, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
1893	Огнеупорщик, 4 разряд (категория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1894	Огнеупорщик, 6 разряд (категория)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1895	Огнеупорщик, 6 разряд (категория)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1896	Огнеупорщик, 6 разряд (категория)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1897	Огнеупорщик, 6 разряд (категория)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1898	Огнеупорщик, 6 разряд (категория)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1899	Огнеупорщик, 6 разряд (категория)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1900	Огнеупорщик, 6 разряд (категория)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1901	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1902	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1903	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1904	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1905	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1906	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1907	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1908	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1909	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1910	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1558	ремонтник 5 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1560A	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1561A (1560A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1564A	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1565A (1564A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1922	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1923	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1924	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1925	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1926	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1927	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1928	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1929	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1930	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1931	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1932	Слесарь-ремонтник, 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	(категория)																							
1933	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1934	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1936	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1937	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1938	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1939	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1940	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1941	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1942	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1943	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1944	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1945	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1946	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1947	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
1795	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
263	ручной сварки, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
265	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1579	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1581А	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1582А (1581А)	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1585	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1586	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1587	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1588	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
270	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
271	Электросварщик ручной сварки, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1570	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1571	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1572	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1573	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1576А	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	(категория)																							
1958A (1576A)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
272	Электрик отделения, 14 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1959	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1960	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1961	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1962	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1963	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1964	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1965	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1966	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
1967	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1968	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1969	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1804	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1805	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
277	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
278	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
280	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1531	Бригадир на участках основного производства (подготовка к ремонтам оборудования), 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
283	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
284	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1994	тепловоза, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1993	Машинист тепловоза, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2135	Весовщик, 2 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1996	Слесарь по ремонту подвижного состава, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1997	Монтер пути, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1998	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1999	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2000	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
694	Водитель автомобиля, 4 разряд (категория)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2001	Контролер технического состояния автомототранспортных средств, 5 разряд (категория)			2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник смены, 15 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8	Мастер участка, 13 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2010	Мастер участка, 13 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2011	Кузнец-штамповщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2012	Кузнец-штамповщик, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2013	Кузнец-штамповщик, 6 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	(категория)																							
2014	Кузнец-штамповщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2015	Кузнец-штамповщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2017	Кузнец-штамповщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2018	Кузнец-штамповщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2019	Кузнец на молотах и прессах, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2020	Кузнец на молотах и прессах, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2025	Кузнец на молотах и прессах, 5 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2026	Кузнец на молотах и прессах, 5 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2021	Кузнец на молотах и прессах, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2022	Кузнец на молотах и прессах, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2023	Кузнец на молотах и прессах, 6 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2027	Кузнец на молотах и прессах, 4 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
2029	Кузнец на молотах и прессах, 4 разряд (категория)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2009	3 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1511	Термист, 6 разряд (категория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
2033	Термист, 5 разряд (категория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1912	Термист, 4 разряд (категория)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
2035	Резчик на пилах, ножовках и станках, 4 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
333	Резчик на пилах, ножовках и станках, 4 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2036	Станочник широкого профиля 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
331	Станочник широкого профиля, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
330	Фрезеровщик, 4 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
328	Аппаратчик нейтрализации, 4 разряд (категория)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
334	Калильщик, 4 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
335	Бригадир на участках основного производства, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
325А	Травильщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
326А (325А)	Травильщик, 5 разряд (категория)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
2037	Транспортировщик, 3 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1512	Транспортировщик, 3 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2038	Разметчик, 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2047	Специалист по экологической безопасности (Челябинск)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2048	Контролер материалов, полуфабрикатов и изделий, 5 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2134	Контролер кузнечно-прессовых работ (разметчик), 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2054	Контролер по термообработке (разметчик), 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2055	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 6 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2058	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, 5 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2060	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2061	Лаборант химического анализа, 5 разряд (категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2062	Контролер в производстве черных металлов, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2063	Контролер в производстве черных металлов, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2064	Машинист компрессорных установок, 6 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2077	ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2078	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2079	Слесарь-ремонтник, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2080	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2081	Слесарь-ремонтник, 5 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2082	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд (категория)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2130	Ведущий специалист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2083	Кладовщик, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2084	Кладовщик, 3 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2085	Стропальщик, 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2086	Машинист крана (крановщик), 5 разряд (категория)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
2094	Специалист, 9 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2093	Специалист, 9 разряд (категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1546	Командант, 7 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1547	Кладовщик, 3 разряд (категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.